患者様・ご家族の皆様

・衣  類：浴衣/甚平

・タオル類：大判タオル/フェイスタオル

・サービス品（日用消耗品）

ＣＳセット導入のご案内
当院では、患者様へのサービス向上と、院内の衛生環境のさらなる向上を

目的としてＣＳ（ケア・サポート）セットを導入しております。

ＣＳセットとは？

衣類、タオル類のお洗濯付きのレンタルサービスです。

必要に応じてサービス品（日用消耗品）をご利用いただけます。

ご家族の皆様のお洗濯の手間もなく、いつでも清潔なものを安心

してご利用いただけます。

導入の目的をご理解の上、お申込みにご協力いただきますよう

何卒、よろしくお願い申し上げます

紙おむつの日額定額サービスです

お持ち込みの必要がなく、看護師が患者様の容態に応じて商品を

選定させていただきます。

医療用の製品を使用しますので、スキントラブルが軽減されます。

また、おむつの買い足しや退院時に余ってしまうこともありません。

紙おむつプランとは？

※イラスト・写真は全てイメージであり、実際の商品とは細部が異なる場合がございます

今野病院

お問合せの際にはご利用されている病院名をお知らせください。

ケア・サポート

 【受付時間 9：00～19：00 土•日•祝•年末年始除く】

＜お問合せ窓口＞

©2025 ELAN Corporation

※紙おむつプランは介護医療院にご入院される方は対象外となります

テレビプラン

テレビを日額定額制レンタルにてご利用いただけるサービスです